UBND THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 150/PGD&ĐT

V/v: Điều động bổ sung giám khảo chấm thực hành Hội thi giáo viên dạy giỏi tiểu học cấp thị xã năm học 2015-2016
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 26 tháng 02 năm 2016

Kính gửi: Các trường Tiểu học trong toàn thị xã

Thực hiện Kế hoạch số 05/KH-PGD&ĐT ngày 05/01/2016 của Phòng GD&ĐT về kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi tiểu học cấp thị xã năm học 2015-2016;

Phòng GD&ĐT thị xã điều động bổ sung ủy viên BGK chấm thi thực hành Hội thi giáo viên dạy giỏi tiểu học cấp thị xã năm học 2015-2016 (kèm theo Quyết định số 39/QĐ-PGD&ĐT ngày 25/02/2016) gồm các đồng chí có tên sau:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Nhiệm vụ

	1
	Hoàng Thu Hà
	Phó Hiệu trưởng
	TH Quyết Thắng
	Chấm thi

	2
	Lê Thị Tuyết Lan
	Phó Hiệu trưởng
	TH Mạo Khê B
	Chấm thi

	3
	Bùi Thị Mai Chiên
	Giáo viên
	TH Tràng An
	Chấm thi

	4
	Bùi Thị Hồng
	Giáo viên
	TH Tràng An
	Chấm thi

Phòng GD&ĐT yêu cầu các đồng chí ủy viên BGK chấm thi thực hành Hội thi giáo viên dạy giỏi tiểu học cấp thị xã năm học 2015-2016 đúng 15h30’ ngày 26 tháng 02 năm 2016 có mặt tại Hội trường S1- PGD&ĐT để họp thống nhất các nội dung chuẩn bị cho phần chấm thi thực hành./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi (t/h);

- Cổng TTĐT ngành;

- Lưu: VT, CMTH.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Hường